REQUERIMENTO Nº 171/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, que contate o Secretário Municipal de

Finanças, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, cópias

integrais (físicas ou digitalizadas), capa a capa, incluindo cotações e orçamentos, dos

processos dos empenhos nº 2086/2017, 3005/2017, 3099/2017, 3100/2017, 3101/2017,

3693/2017 e 4651/2017.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de julho de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador